

Aftenposten
26. juli
Annonserende redaktører:
JOHN NISSEN
HENRIK J. S. RUITVEDT
Telefon (sentralbord) 15960
Direkte linjer eller kbt. 21:
Redaktionskontor 15.060
Nattrykkeriet 15.065
Udsendelseskontor 15.065
Sportsredaktion 15.065
Stenografkontor 15.065

Nordisk samarbeid

Spørsmålet om hvilke former det nordiske samarbeid bør få i framtiden er på dagensorden. For krigen var mange inn på den tanke at det burde dannes et nordisk forsvarsforbund, og det er som har holdt i årevis at likt forbund hadde eksistert i 1940, ville vi ha vært spart for det tyske overfall. Ønsket om forsvarsforbund er for øvrig delt i to: de fleste mener at det som kan kalles for faren fra øst, som for faren fra sør.

I dag er den internasjonale situasjonen en helt annen enn for fem år siden. De politiske blokkdelinger tid for tid, Norge og Danmark hører nu til den store gruppe av land som er sluttet sammen under betegnelsen De forente nasjoner, og meget tyder på at Sverige også vil slutte seg til. Russland er en av hjørnestenene i den nye sikkerhetsorganisasjon, og det nyopprettede sikkerhetsrådet har fått alle de tilsluttede land fullekt til å opprettholde freden. I stedet for et sakt Folkforbund har vi fått en handel, kraftig organisasjon med andelning til å sette maks bak sine beslutninger. Dermed skulle også de nordiske lands interesser være varetatt. Et nordisk forsvarsforbund er derfor ikke lenger aktuell politikk. Av de uttalelser som utenriksminister Christmas Møller er kommet med (Aftenposten 1. og 8. artikkel), ser vi at dette er den danske regjeringens oppfatning. Den deles sikkert av regjeringene i de andre nordiske land.

Det nordiske samarbeid har mange og store områder som kan dyrkes til glede og velgjørelse for de nordiske folk. Vi var kommet langt før krigen, og i årene som kommer bør arbeidet intensiveres. De tre skandinaviske folk er nærmere knyttet til hverandre enn noeandre i sin historie. Nu vet vi at vi er brodre, at vi ser ena på de avgjørende ting og at vår livsinnstilling er den samme. I åss fortsette hvor vi slapp i 1940, men i oss ikke blande politikk inn i samarbeidet. Det var et framskritt da rettsbildehevelsen først ble lagt fra enklomatt til statmen og deretter fra statmen til staten. Nu er den mellomfolkelige rettsbildehevelsen lagt i De forente nasjoners hender. Det er et nytt framskritt, og det bør gå landene desto mere andelning til å ofre seg for det positive, det byggende samarbeid.

Historikk.

V. Medskyldige.
Den 12. april 1943 skrev Aftenposten: «Jøderne synes å ha forstått at Quisling operer seg selv som en norsk patriot og at han og hans parti ikke er fremmede for tanken om å samarbeide på det grunnlag. Han er derfor bekjent på folkestyret og de danske myndigheter, og i Arbeiderbladet. For vårt vedkommende må vi tilstå at vi er usikkert fremmede for tanken om en blokkdeling på nasjonalistisk grunnlag. Dette grunnlag kan jo ikke være annet enn programmet for det parti som antok navnet De nasjonalistiske arbeiderpartiet. Vi har offentliggjort dette program og er erkjent oss helt uenig i det forskjellige nasjonalistiske poster og de frihetstankene under normale forhold.

Suspenderte telefonfunksjonærer.

En protest mot at de beholder sin lønn. Det dreier seg om 14 personer. Telegrafstyrets redegjørelse.

Oslo Rikstelefonforbunds, avdeling 52 av Norsk Telegraf- og Telefonforbund, har protestert mot at telefonfunksjonærer som er suspendert på grunn av omgang med tyskere, oppbevarer lønn under suspensjonen. Vi telegrafstyrets suspenderte arbeidspersoner har denne sommer på grunn av økende personellmangel en hardt påkjenning i sin egen arbeidstid, og de har derfor fått en viss kompensasjon i lønn. Men de har ikke fått utbetalt lønn for de månedene de har vært suspendert. De har derfor fått en viss kompensasjon i lønn for de månedene de har vært suspendert. De har derfor fått en viss kompensasjon i lønn for de månedene de har vært suspendert.

Man skal være oppmerksom på at for størstedelen av de suspenderte, er det ikke selve suspensjonen som er problemet, men at de beholder sin lønn. De fleste av dem har vært suspendert på grunn av omgang med tyskere, og de har derfor fått en viss kompensasjon i lønn. Men de har ikke fått utbetalt lønn for de månedene de har vært suspendert. De har derfor fått en viss kompensasjon i lønn for de månedene de har vært suspendert.

I forbindelse med denne protesten er Telegrafstyrets følgende orientering: «Underbarns etter kapitulasjonen ble den rikstelefonfunksjonær suspensjonen for de fleste av dem. De fleste av dem har vært suspendert på grunn av omgang med tyskere, og de har derfor fått en viss kompensasjon i lønn. Men de har ikke fått utbetalt lønn for de månedene de har vært suspendert. De har derfor fått en viss kompensasjon i lønn for de månedene de har vært suspendert.

Oslo kommunestyres møte i går.

Det midlertidige kommunestyre i Oslo holdt møte i går under ledelse av ordføreren, og behandlet følgende saker: Tilleggsvalg av ledende i Balders gate bevilget 17.000 kroner. Tilleggsvalg av ledende i Balders gate bevilget 17.000 kroner. Tilleggsvalg av ledende i Balders gate bevilget 17.000 kroner. Tilleggsvalg av ledende i Balders gate bevilget 17.000 kroner. Tilleggsvalg av ledende i Balders gate bevilget 17.000 kroner.

Kommunene skal yte Staten et krisebidrag.

Men får beholde mere av rentekattene.

NTB's Finansdepartementet har meddelt at Statens finansielle stilling krever at kommunene, som står i et vesentlig ulikt rammet av de økonomiske vanskeligheter under krigen, skal yte Staten et krisebidrag. Staten har i 1944 og 1945 kommunale budsjettalket utgjort i alt et krisebidrag på til sammen 25 millioner kroner. På den annen side får kommunene for året 1945 et bidrag på 10 millioner kroner. Dette bidraget er derfor et krisebidrag på 15 millioner kroner. Dette bidraget er derfor et krisebidrag på 15 millioner kroner.

Fru Kullat syk.

Nu rykssk sendemann i Stockholm.

Telegram til Aftenposten fra Associated Press.
London, 25. juli.
Modersk riksdag i Stockholm har i dag valgt fru Kullat som sendemann i Stockholm. Fru Kullat er en av de mest kjente og populære kvinnene i Sverige. Hun har vært gift med den tidligere statsministeren, og hun har en rekke barn. Hun er en meget aktiv og engasjert kvinne, og hun har vært med på mange av de viktigste hendelser i Sveriges historie.



Feltprestens som medfører. Fra venstre i 1. rekke: Nybølsen, Kruse, Kroen, Sten-Natvig, Grimm, Grydeland. I 2. rekke: Bjørkhaug, Dahl, Nordfjell, Guldvog.

Minnegudstjenesten - Rikstelefonen

(Fortsett fra 1. side)
Hvor mange som hadde hatt far og mor om de hadde vært i den store krig, hadde de vært i den store krig. Det er det som gjør minnegudstjenesten så viktig. Det er det som gjør minnegudstjenesten så viktig. Det er det som gjør minnegudstjenesten så viktig. Det er det som gjør minnegudstjenesten så viktig. Det er det som gjør minnegudstjenesten så viktig.

Får også Nord-Norge sin andel i barnehospitaler fra Sverige?

Statsråd Oftedal har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen. Han har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen. Han har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen. Han har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen. Han har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen.

Som tidligere nevnt har statsministeren, statsråd Oftedal, vært i Stockholm for å overbevise de svenske myndigheter om at Nord-Norge bør få sin andel i barnehospitaler. Han har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen. Han har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen. Han har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen. Han har vært i Stockholm og konferert med Svenska Norgehjälpen.

Nu må alle vite

Hvor nødvendig det er å skaffe ved til vinteren. Ingen kan unnvike seg med at det er uendelig viktig arbeid. Alle som er i stand til å gjøre noe for å skaffe ved til vinteren, bør gjøre det. Det er uendelig viktig arbeid. Alle som er i stand til å gjøre noe for å skaffe ved til vinteren, bør gjøre det. Det er uendelig viktig arbeid. Alle som er i stand til å gjøre noe for å skaffe ved til vinteren, bør gjøre det.

DET SOYTRALE SEITS

OG DEN STORE MISJON DET HAR UTFØRT

ROALD NERDRUM
p. Norge i april 1940. Soldatene stod i en rekke linjer, og de var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform.

STUDENTER BLIR LÆRERE ETTER ET ÅRS UTDANNELSE.

En midlertidig ordning for å avhjelpe læreroden.

I en samtale med NTB forfatter statstidende at departementet har påtatt et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden.

Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning.

STUDENTER BLIR LÆRERE ETTER ET ÅRS UTDANNELSE.

En midlertidig ordning for å avhjelpe læreroden.

I en samtale med NTB forfatter statstidende at departementet har påtatt et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden.

MEGET HØY AV FIN KVALITET.

Vardehørdene har vært berømt for sin høye kvalitet.

Vardehørdene har vært berømt for sin høye kvalitet. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden.

NORSKE FLYGER BELONNES AV AMERIKANERNE FOR FREMGÅENDE BEDRIFT.

En norsk flyger, frøken Inge Ruge, er blitt utnevnt til kaptein i den amerikanske luftstyrken. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden.

AIR FORCE CROSS OG KRIGSKORSET MED SVERT TIL KAPTEIN HANS BUGGE.

Kaptein i marinen, frøken Bugge, er blitt utnevnt til kaptein i den amerikanske luftstyrken. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden.

DET SOYTRALE SEITS

OG DEN STORE MISJON DET HAR UTFØRT

ROALD NERDRUM
p. Norge i april 1940. Soldatene stod i en rekke linjer, og de var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform. De var alle i uniform.

STUDENTER BLIR LÆRERE ETTER ET ÅRS UTDANNELSE.

En midlertidig ordning for å avhjelpe læreroden.

I en samtale med NTB forfatter statstidende at departementet har påtatt et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden. Det er et spesielt tiltak for å løse læreroden.

Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning. Det er god sjanse for at studentene vil bli lærere etter et års utdanning.